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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71523002F

2. Data e Regjistrimit 23/03/2017
3. Emri i Subjektit SIGTECH-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Sulejman Delvina, Pallati Nr.51/9, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim brenda vendit me shumice dhe 

pakice te kamerave cctv, kompjuterave te te gjitha llojeve, 
vidio citofoni, radare, gps, sisteme alarmi, sisteme antizjarri, 
sisteme akses kontrolli, sisteme audio, centrale telefonike si 
dhe kabllo te ndryshem te voltazhit te ulet qe sherbejne per 
venien ne pune te sistemeve te lartpermendur. Zhvillimin, 
projektimin, instalimin, shitjen dhe sherbim mirembajtje per 
keto sisteme. Import - Eksport dhe tregtim brenda vendit me 
shumice dhe pakice te artikujve kancelarik. Veprimtari 
kreditimi sipas kushteve dhe interesave.  
Urim Taka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2017                Deri: 20/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UrimTaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIGTECH-AL
E-Mail: urimtakas@gmail.com  
Telefon: 0692096203  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-206351-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419978-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te kabllove te ndryshem te voltazhit te ulet si: kabllo 
kamere cctv,  networku, alarmi, telefoni, citofonie etj. Import-eksport te kamerave 
cctv,video-citofoni,gps, sisteme alarmi,sisteme antizjarri,centrale telefonik etj. Zhvillimin, 
projektimin, instalimin, mirembajtjen e sigurise, sistemet e kontrollit dhe sisteme te tjera te 
voltazhit te ulet, si dhe cdo veprimtari tjeter qe ka lidhje me to.  ")          u be            
("Import-eksport dhe tregtim brenda vendit me shumice dhe pakice te kamerave 
cctv, kompjuterave te te gjitha llojeve, vidio citofoni, radare, gps, sisteme alarmi, 
sisteme antizjarri, sisteme akses kontrolli, sisteme audio, centrale telefonike si dhe 
kabllo te ndryshem te voltazhit te ulet qe sherbejne per venien ne pune te sistemeve te 
lartpermendur. Zhvillimin, projektimin, instalimin, shitjen dhe sherbim mirembajtje 
per keto sisteme. Import - Eksport dhe tregtim brenda vendit me shumice dhe pakice 
te artikujve kancelarik. Veprimtari kreditimi sipas kushteve dhe interesave.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140555-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim  i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692096202")          u be            ("0692096203")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E8DED3-FF60-4D29-9D0A-9F2E9C4BB45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709C54B5-56F9-40FB-9617-A3FFFE298F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C72492-A69E-4C02-9E85-B8F3B3AB132F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE3B0F9-3EA1-415F-9C84-C1E86BDF83C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539DD828-5169-4E24-8BE0-D53F9A28976C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539DD828-5169-4E24-8BE0-D53F9A28976C
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("urimtakas@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677116-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2021, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Urim Taka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2022")            u be              ("20/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771416-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.07.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 31.07.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 06/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A90733-E5E3-42B3-8BD2-390E909DCDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A90733-E5E3-42B3-8BD2-390E909DCDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC128EE-D30E-41AA-8E4A-7CFA10B20530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47E0B33-C1BD-45C7-917B-BC5B9DA220E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47E0B33-C1BD-45C7-917B-BC5B9DA220E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DA17AB-0A58-4A98-87DB-BD3BF337FC91

